
兰州石化职业技术大学

*****建设项目申报书

（货物类）

申报项目名称

申报单位(盖章)

申报日期



项目名称 项目工期

申请单位
投资预算

（万元）

项目负责人 联系电话

项目责任人 联系电话

技术参数 详见附件：项目技术参数表

评审

评审结论

参评专家签名（不少于 5人）

年 月 日

立项单位

意见

立项单位负责人意见

签字盖章 年 月 日

分管校领导

意见

分管校领导意见：

签字： 年 月 日



申报实训室建设专业基本情况

专业设置时间 年招生数 在校生数

累计毕业生数 近三年平均就业率（％）

师

资

队

伍

专任教师

总 数（人）

其中：高级职称教师数（人）

中级职称教师数（人）

初级职称教师数（人）

具有行业企业经历的教师（人）

具有高级工、技师、工程师等职称的教

师（人）

兼职教师总数（人）

与本专业相关的职业技能鉴定所

本专业学生实验实训学时数占总课时比例

本专业近三年年均为社会培训人次

现有校内实验实训场所状况

序

号
名 称

建筑面

积（平

方米）

仪器设备
其中：大型专用仪

器设备
主 要 实 训

项目

是否面向其他

专业、数量
台/套

总 值

（万元）
台/套

总值

（万元）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

现有校外实训基地（附相关佐证材料）

序

号
名称/合作企业 主要实训内容

1

2

3

4



一、立项依据及目标

(一)现状与背景分析



（二）项目目标、内容、要解决的问题和主要特色

1.项目目标

2.项目内容

3.要解决的困难和问题

4.特色



(三)项目成效

1.具体成果

2.预期成效

二、项目建设团队

序号 姓 名 出生年月 性别 学历 专业技术职务 承担的主要工作 签字



三、项目进度安排

四、协助单位意见

（一）协助单位

（二）协助内容

（三）协助单位意见

单位部门（签字盖章）

年 月 日



五、专家评审意见

评审专家签名：



附件

XXXXXXXX 项目技术参数表

序号 品目 主要技术参数 单位 数量 单价（元） 总价（元） 备注

合 计
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